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Odpowiedzi na pytania Zamawiających 2 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu NR MOPS/ZG - ZP/ 03/14 pod nazwą: 

„Wykonywanie usług pocztowych” wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

W tej sytuacji Zamawiający cytując pytania, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 907 z późn. zm.)  odpowiada:    

 
PYTANIE nr 15: 

W piśmie z 19.12.14 r. Wykonawca prosił o zmianę treści Załącznika nr 9 do SIWZ 
cz. V pkt. 2 
z:  Zamawiający wymaga by punkty te były czynne: 

- codziennie od poniedziałku do piątku z wyjątkiem świąt ustawowo wolnych 
od pracy, 

- nie krócej niż 8 godzin dziennie między godzinami 8:00 a 18:00, w tym nie 
mniej niż 2 razy w tygodniu by czas ich otwarcia obejmował godziny od 
16:00 do 18:00.'' 

na:  Zamawiający wymaga by punkty te były czynne: 
- codziennie od poniedziałku do piątku z wyjątkiem świąt ustawowo wolnych 

od pracy, 
- nie krócej niż 5 godzin dziennie między godzinami 8:00 a 18:00''. 

 
W odpowiedziach z 30.12.14 r. (pytanie nr 11) Zamawiający zgodził się na zmianę 
zapisów SIWZ w brzmieniu proponowanym przez Wykonawcę. 
Jednak dokonując kolejnych zmian SIWZ (pismo Zamawiającego z 19.01.15 r.) 
Zamawiający nie dokonał zmiany treści Załącznika nr 9 do SIWZ cz. V pkt. 2. 
 
Czy powyższe należy rozumieć, iż zmiana treści Załącznika nr 9 do SIWZ cz. V pkt. 2 
nie została dokona omyłkowo i Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy 
aby punkty, o których mowa w Załączniku nr 9 do SIWZ cz. V były czynne codziennie 
od poniedziałku do piątku z wyjątkiem świąt ustawowo wolnych od pracy, nie krócej 
niż 5 godzin dziennie między godzinami 8:00 a 18:00? 

Odpowiedź: W przedmiocie tego pytania, Zamawiający zauważa, że w ramach 
udzielonej 30.12.2014r. odpowiedzi, uznał racje Wykonawcy i zgodnie z wnioskiem 
pytającego, odpowiadając, zmienił zapisy SIWZ. Zmiana ta w sposób oczywisty 
dotyczy wszystkich części specyfikacji istotnych warunków zamówienia niezależnie 
od ich umiejscowienia. W tej sytuacji, dokonując oceny ofert, Zamawiający 
zobowiązany będzie do porównywania złożonych ofert z wymogami zawartymi SIWZ 
uwzględniającymi dokonane zmiany w specyfikacji w tym udzielone odpowiedzi na 
zadane pytania. Mając powyższe na uwadze Zamawiający upoważnia Wykonawców 
do dokonania korekty przywołanego wyżej załącznika lub naniesienia na nim uwagi 
o treści: „Zamawiający wymaga by punkty te były czynne. 

- codziennie od poniedziałku do piątku z wyjątkiem świąt ustawowo wolnych 
od pracy, 

- nie krócej niż 5 godzin dziennie między godzinami 8:00 a 18:00''. 
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PYTANIE NR 16: 

W piśmie z 07.01.15 r. Wykonawca prosił o zmianę treści Załącznika nr 4 do SIWZ. 
Jednak dokonując zmian SIWZ (pismo Zamawiającego z 19.01.15 r.) Zamawiający 
nie uwzględnił prośby Wykonawcy. 
 
Brzmienie obecnej treści Załącznika nr 4 do SIWZ jest sprzeczne ze zmianami 
dokonanymi przez Zamawiającego w pozostałej treści SIWZ. 
 
W związku z powyższym oraz z uwagi na fakt, że treść Załącznika nr 4 do SIWZ 
odnosi się do wymagań Zamawiającego co do ilości placówek jakimi musi 
dysponować Wykonawca na terenie byłej Gminy Zielona Góra, Wykonawca 
ponownie prosi o jego zmianę. 

Odpowiedź: Mając na uwadze odpowiedź na pytanie nr 15, Zamawiający upoważnia 
i zobowiązuje Wykonawców do dokonania korekty przywołanego wyżej załącznika     
w ten sposób by po słowach „Nr fax…………….” zamienić dotychczasową treść 
oświadczenia na następującą: 

„W związku ubieganiem się o wykonywanie zamówienia publicznego pod nazwą: 
„Wykonywanie usług pocztowych” oraz mając świadomość odpowiedzialności 
karnej z tytułu składania fałszywych oświadczeń w celu uzyskania zamówienia, 
wynikającej z art. 297 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r.- Kodeks karny (jedn. tekst 
Dz.U. z 2013 r. poz. 186 z późn. zm.) oświadczamy, że Wykonawca na terenie 
Miasta Zielona Góra w jego granicach według stanu na dzień 31.12 2014 dysponuje 
……. placówkami, w których adresaci przesyłek Zamawiającego mogą dokonywać 
odbioru awizowanych przesyłek w tym przekazów pieniężnych oraz ……… takimi 
placówkami na terenie byłej Gminy Zielona Góra według jej granic na dzień 
31.12.2014r.  Placówki te posiadają widoczne szyldy z nazwą lub logo Wykonawcy 
oraz informacją o okresach ich otwarcia.”  
 

 Zasobami tymi Wykonawca dysponuje na podstawie: ……………..…………………” 

 Podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy:………………………………..” 
 
PYTANIE NR 17: 

Wykonawca zwraca się z pytaniem w sprawie terminów doręczania przesyłek 
listowych priorytetowych do każdego miejsca w kraju. 
Czy Zamawiający uzna za wystarczające gdy: operator zobowiąże się doręczyć 
przesyłki listowe priorytetowe w dniu następnym jednak nie później niż w 4 dniu po 
dniu nadania? 
 
Wykonawca nadmienia, że unormowania dotyczące terminów doręczania przesyłek 
określone w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 
2013 r. w sprawie wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego 
(Dz. U. z 2013r. poz.545) określają jedynie udział procentowy liczby przesyłek 
doręczonych w określonym terminie do ogólnej liczby przesyłek i nie stanowią 
gwarantowanego  terminu doręczania przesyłek. 
Czy mając na uwadze powyższe, doręczanie przez Wykonawcę przesyłek 
priorytetowych na drugi dzień, nie później niż w 4 dniu po dniu nadania, przy czym     
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4 dzień będzie terminem gwarantowanym będzie zgodne z oczekiwaniami 
Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak. 
 


